
 

 

 

Gaidīsim Jūsu CV uz e-pastu baiba.sproge@cesuklinika.lv 
vai pa pastu. 
Adrese: SIA “CĒSU KLĪNIKA”, Slimnīcas iela 9, Cēsis, LV-4101. 
Sīkāka informācija, zvanot uz tālr.: 29405685 
Galvenai māsai Taigai Galejai Gruntmanei 
 

Farmaceita asistentu/i 
Slēgta tipa aptiekā 

 
 PRASĪBAS PRETENDENTIEM/–ĒM 
 
•  Profesionālā vidējā  izglītība specialitātē 

farmaceita asistents vai students/-e farmaceita 
asistenta studiju programmā  

• Reģistrēts farmaceita asistents/-e Latvijas 
Farmaceitu biedrības reģistrā 

•  Obligātas valsts valodas zināšanas atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 

•  Teicamas saskarsmes spējas, prasme strādāt 
patstāvīgi un komandā 

• Datora prasmes - prasme strādāt ar standarta 
biroja programmatūru (Word, Excel,  u.c.) 

• Prasme noteikt prioritātes, spēja ātri reaģēt 
neatliekamās situācijās 

GALVENIE AMATA PIENĀKUMI 
 

• Piedalīties  klīnikas struktūrvienību medikamentu un 
medicīnas preču pieprasījumu komplektācijā 

• Izsniegt medikamentus un medicīniskās preces 
struktūrvienībām pēc to rakstiskiem pieprasījumiem 

• Veikt medikamentu  un medicīnisko preču  
pieņemšanu, marķēšanu, verificēšanu atbilstoši 
Latvijas Zāļu verifikācijas sistēmai 

 

 

• Ārsta grāds 

•  Sertifikāts specialitātē, rezidentūra 
traumatoloģijā - ortopēdijā 

•  Obligātas valsts valodas zināšanas atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 

• Labas komunikācijas spējas kontaktā ar 
pacientiem un viņu piederīgajiem 

• Precizitāte, iniciatīva augsta atbildības sajūta 

• Datorprasmes lietotāja līmenī 

•   Veikt diagnostikas un ārstniecības darbu atbilstoši 
savai specialitātei ambulatorajā pieņemšanā   

• Informēt pacientus par viņu veselības stāvokli, 
ārstēšanas iespējām  

• Savlaicīgi un precīzi atspoguļot par pacientu iegūto 
informāciju medicīniskajā dokumentācijā  

• Konsultēt ārstus Klīnikas nodaļās  

 

 

PRASĪBAS PRETENDENTIEM/–ĒM 

•  Ārsta grāds 

•  Sertifikāts specialitātē, rezidentūra psihiatrijā 

•  Obligātas valsts valodas zināšanas atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 

•  Prasme analītiski domāt un pieņemt lēmumus 
ikdienā un stresa situācijās  

• Spēja strādāt komandā  

• Precizitāte, iniciatīva augsta atbildības sajūta 

• Datorprasmes lietotāja līmenī 

GALVENIE AMATA PIENĀKUMI 

• Veikt narkologa darbu ambulatori  

• Veikt diagnostisko un ārstniecisko dabu savā 
specialitātē  

• Konsultēt ārstus citās Klīnikas nodaļās 

 

 

 

  
•  Nepilnu darba laiku 0,50 slodzes apmērā (20 stundu darba 
nedēļa) 

•  Darba līgumu uz nenoteiktu laiku 
 

 
Apmaksātus profesionālās pilnveides pasākumus un citus 
sociālos labumus atbilstoši koplīgumam 

  
Konkurētspējīgu atalgojumu –EUR 1600 pirms nodokļu 
nomaksas par pilnas slodzes darbu 

 

 
Veselības apdrošināšanu 
pēc nostrādātiem 6 mēnešiem pamatdarbā           

  
• Pieredzi un profesionālo izaugsmi 
•  Sakārtotu darba vidi 

•  Atsaucīgus kolēģus 

 Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13.pantu, SIA “CĒSU KLĪNIKA” informē, ka: 
1) Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases 
konkursa norisi; 
2) Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “CĒSU KLĪNIKA”, kontaktinformācija: Slimnīcas iela 9, 
Cēsis, LV-4101, elektroniskā pasta adrese: info@cesuklinika.lv  
Vairāk par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 
Sīkāka informācija par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: 
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 

 
MĒS PIEDĀVĀJAM 
 

mailto:info@cesuklinika.lv
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika

